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		Znaczenie e-commerce w branży gastronomicznej
				
			First posted: 21 lutego 202421 lutego 2024Filed under: technologieComment		
			
	
		Obecna sytuacja gospodarcza powoduje, że wiele branż musi stawić czoła nowym wyzwaniom. Tyczy się to również branży gastronomicznej. W dobie cyfrowych rozwiązań proces obsługi klienta wchodzi na zupełnie inny poziom. Nie chodzi już tylko o miła obsługę w samym lokalu, ale również kontakt z klientem za pośrednictwem różnych źródeł. Lokale gastronomiczne w sieci Współczesna gastronomia …
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		Ekologia, biznes, prawo – unijne dyrektywy na rzecz klimatu
				
			First posted: 16 lutego 202420 marca 2024Filed under: biznesComment		
			
	
		Dbałość o otoczenie leży w interesie wszystkich. Zanieczyszczenie środowiska z roku na rok postępuje. Dlatego instytucje państwowe na całym świecie jednoczą siły, by skutecznie chronić naszą planetę. W konfrontacji ze zmianami klimatu wyjątkową wartość mają akty unijne. Obniżenie emisji zanieczyszczeń UE wdraża różne rozwiązania, w ramach prowadzonej walki z degradacją klimatu. Obejmują one między innymi …
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		Profesjonalna budowa stadionu – dobra inwestycja
				
			First posted: 9 lutego 202424 lutego 2024Filed under: PracaComment		
			
	
		Stadiony stanowią bardzo ważne miejsca w świecie sportu. Są miejscami, w których odbywają się wydarzenia sportowe i zrzeszają kibice. Zapewniają bezpieczne warunki dla rozgrywek i zawodów, pozwalając widowni uczestniczyć na żywo w wydarzeniu. By stadiony spełniły swoje zadania, ich budowa musi być profesjonalnie zaplanowana i przeprowadzona. Budowa stadionu Budowa stadionu sportowego wymaga bardzo dokładnie opracowanego …
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		Szkolenia pracownicze dla bezpiecznego przewozu substancji niebezpiecznych
				
			First posted: 2 lutego 202412 marca 2024Filed under: PracaComment		
			
	
		W pewnych obrębach działalności profesjonalne przeszkolenie personelu jest niezbędne. Obejmuje to na przykład podmioty trudniące się transportem substancji toksycznych. Każdy zatrudniony w nich pracownik musi przejść stosowne przeszkolenie. Profesjonalne przeszkolenie każdego kierowcy jest ważne dla prosperowania spółki, jak także bezpieczeństwa środowiska. Zawodowe kursy koniecznością w przedsiębiorstwach przewożących substancje toksyczne Transport ładunków szkodliwych podlega pod międzynarodową …
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		Zawodowe kursy dla budowlanki
				
			First posted: 26 stycznia 202422 lutego 2024Filed under: PracaComment		
			
	
		Branża budowlana jest dość wymagająca. Praca w niej rodzi wymóg pogłębiania erudycji i doświadczenia. Rozchodzi się wszak o bezpieczeństwo ludzi. Nie mniej ważna jest również sprawa estetyki i terminu wykonywania prac. Z tego powodu osoby angażowane w budowlance powinny odbywać odpowiednie kursy zawodowe. Rozwój sektora budowlanego Branża budowlana nieprzerwanie się rozwija, stąd też zatrudnione w …
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